İdrisiyye Medresesi :

Bitlis'in tarihi ve kültürü hakkında yapılan çağdaş çalışmalarda İdrisiyye Medresesi'nden söz edilmemektedir. XVI. yüzyılın sonlarında kaleme alınan *Şeref-nâme* adlı eser İdrisiyye Medresesi'nden bahsetmektedir. Ancak eserin yazarı Şeref-Han söz konusu Medrese'yi 999/1591 yılında kendisinin yaptırdığını söylemektedir.²³ Bitlis Vakfiye Kayıt Defteri'nde bulunan vakfiyeye göre, Medrese 921/1515 tarihinde İdris-i Bitlisi tarafından yaptırılmıştır.²⁴ Adı geçen

²⁰ Diyarbakır ve Mardin'in Osmanlı Devleti'ne ilhakı hakkında geniş bilgi için bakınız; Hoca Saadeddin Efendi, a.g.e., IV, 252 vd; Nejat Göyünç, *XVI. Yüzyılda Mardin Sancağı*, Ankara 1991, 18 vd; Şevket Beysanoğlu, *Anıtlar ve Kitabeleri ile Diyarbakır Tarihi*, Ankara 1996, II, 492 vd.